
頁

執行日 令和 6年 6月 5日 都市計画部都市計画室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003042

件名
JR吹田駅北側まちづくりに係る東西道路整備検討等業務

場所 吹田市朝日が丘町地内ほか

期間 令和 6年 6月19日　から　令和 7年 3月21日　まで

契約締結日 令和 6年 6月19日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000036401　（株）エイト日本技術開発　関

¥9,600,000
西支社

2
1000059401　（株）オオバ　大阪支店

¥11,000,000

3
1000128201　（株）国土開発センター　大阪

¥15,000,000
支店

4
1000148901　サンコーコンサルタント（株）

¥12,500,000
　大阪支店

5
1000162001　写測エンジニアリング（株）

¥12,000,000
大阪支店

6
1000165901　昭和（株）　関西支社

¥9,380,000

7
1000197501　第一復建（株）　大阪支社

¥12,000,000

8
1000228200　中央復建コンサルタンツ（株）

¥16,000,000

9
1000793201　（株）日本海コンサルタント

辞退
関西支店

10
1000224701　日本工営都市空間（株）　大阪

¥8,330,000
支店

執行結果 落札

契約者
（株）間瀬コンサルタント　大阪支店

住所
大阪府吹田市江坂町１丁目１２番１０号

契約金額 （税込） ¥8,690,000 うち消費税相当額 ¥790,000

予定価格 （税抜） ¥11,965,000

令和 6年 6月 5日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 6年度 契約番号 24003042 執行日 令和 6年 6月 5日

件名
JR吹田駅北側まちづくりに係る東西道路整備検討等業務

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000294401　日本測地設計（株）　関西支店

¥24,000,000

12
1000306801　（株）八州　関西支社

¥10,700,000

13
1001008679　牧草総合設計（株）　大阪支店

¥10,500,000

14
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥7,900,000 落札
阪支店


